熊 柔 協 第 33号

令和３年 6月６日

関 係 所 属 長 様

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

第 76回 国民体育大会柔道競技選手候補者選考会の開催について（通知）

拝啓 盛夏の侯、柔道関係各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本協会の諸事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記選考会を下記のとおり実施致しますので、貴所属選手のご派遣をよろしくお願い申し上げます。 敬具

記

1 期    日  令和３年７月１１日(日) ９時集合 ９時半開会式

2 場    所  山鹿市総合体育館

3 選 考 区 分   成年男子   60 ㎏以下級 73 ㎏以下級 90㎏以下級 無差別級

※90㎏超級代表は無差別級の中から選考する

            女 子   57kg 以下級(成年)

            少年男子  選考会は実施しない

                 ※高校総体、ジュニア及び過去の実績を踏まえ、強化委員会にて選考する。

4 出 場 資 格  九州ブロック国体 HP を参照すること。不明な点は熊本県柔道協会へ問い合わせること。

5 計    量  令和３年７月１０日(土) 熊本武道館会議室 午後４時～午後５時まで。

6 申 込 期 日  令和３年７月２日(金) ５時 必着。※締め切り後は受け付けない。

7 申し込み方法及び申込先

          手順 ①熊本県柔道協会ＨＰよりファイルをダウンロードする。

             ②データを入力後、kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp へデータを送る。

             ③データを印刷し、参加料振込確認書の写しを同封し、下記宛て郵送する。

〒862－0950 熊本市中央区水前寺 5 丁目 23－2熊本武道館内 熊本県柔道協会 宛

※大会当日、提出書類を忘れず持参すること。

8   組 合 せ   令和３年７月６日(火) 熊本県柔道協会事務局で強化委員会が行う。

9 競 技 規 定  国際柔道連盟試合審判規定（2018～2020）による。試合時間 4分間とする。

10  参 加 料  １，０００円(傷害保険料含む) ※事前に振り込むこと

振込先  肥後銀行 県庁支店（１５９） 普通預金 １６５３５８３  熊本県柔道協会大会参加費口 代表 伊東 隆

※振込手数料は各チームでご負担ください。また、申込時に振込書の写しを同封して下さい。

11  参加者は当日印鑑持参下さい（ふるさと選手登録のため）

12 代表選手については、強化委員会にて指定選手及び選考会上位者で選考する。

新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 感 染 症 拡 大 防 止 に 係 る ガ イ ド ラ イ ン

（１）選手の参加は、同意書を提出した者に限る。

（２）すべての関係者（役員・審判員・補助員・監督・選手）に事前健康観察及び検温を実施し、発熱者（37.5℃以

上）や体調不良者の参加は断る。

（３）選手は、健康記録表を提出すること。（大会前２週間分）

（４）すべての関係者は、大会当日体育館玄関にて検温・受付をすること。

（５）すべての来場者はマスクを着用すること。選手は、アップ中及び試合中以外はマスクを着用すること。また、

他の参加者との距離を確保（２ｍ以上）し、大きな声での会話、応援はしない。

（６）無観客での開催とする。

（７）試合場（１階）に入場できるのは、選手・監督・補助員・大会役員・大会関係者とし、ＩＤを配布する。

（８）会場入り口に消毒液を設置する。トイレに石鹸・消毒液を設置する。各試合場に消毒液を設置する。会場内に

感染拡大防止の表示を行い、施設や用具は適宜消毒及び換気を行う。

（９）感染拡大防止のため、ゴミは各自で持ち帰ること。

（10）大会関係者は、会場入口で感染防止チェックおよび入場者名簿（別紙５）の記入を行う。必ず検温し、発熱者

（37.5℃以上）および体調不良者の入場は断る。

（11）大会終了後 2 週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速やかに濃厚接触者

の有無などについて報告すること。

（12）感染防止のため、更衣室の使用はできない。女子：2階宿泊室、男子：3 階小道場で速やかに更衣すること。

（13）競技への参加（体育館への入場）は、監督及び登録選手とする。

（14）原則として、帯同者（打ち込み相手）の入場は不可。しかし、所属から 1 名で参加の場合に限り、1 名の帯同

者を認める。

【大会前日（計量）の提出物】

各チームまとまって受付をすること。

① 同意書（様式１）：選手

② 検温確認票

【大会当日の提出物】

各チームまとまって受付をすること。

①  同意書（様式 1）：選手

②  健康記録表（様式 2）：選手、監督、役員、審判員、補助員

③   所属先証明証（様式 3）：所属から 1部。

④  検温確認票

大会に係る新型コロナウイルス感染症拡大防止ガイドラインを守られなかった場合、また提出書類に不備があった場

合は参加できません。